
KAJUČIŲ APRAŠYMAS:
Jauskitės kaip namie!   
Džiaugsmingi rytai ir atsipalaidavimas po įspūdžių kupinos dienos. Gulkitės ir kelkitės pasirinktoje 
komfortiškoje kajutėje. Visos jos, tiek vidinės, tiek išorinės, yra modernios, šviesios, jaukios, prižiūrėtos 
ir estetiškai įrengtos. Vonios kambariuose yra nauja įranga ir erdvios dušo kabinos. Pusryčius galima 
užsisakyti į kajutę (už papildomą mokestį: apie 2 EUR asm./pusryčiai). Nesvarbu, kurią kajutę 
pasirinksite, laive „Ocean Majesty“ visada jausitės kaip namie! 
Vidinė kajutė (1 kategorija): Dvivietė, apie 10,8-16,6 m² (dvi viengulės lovos: 90 x 190 cm, pastatytos 
lygiagrečiai, negali būti sustumtos; galima viena arba dvi papildomos vietos – viršutinė lova: 80 x 180 
cm), individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušo kabina, wc; plaukų 
džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, telefonas, radijas, seifas, rašomasis 
stalas su kėde.
Vienvietė vidinė kajutė (2 kategorija): Dvivietė, apie 10,8 m² (dvi viengulės lovos: 90 x 190 cm), 
pastatytos lygiagrečiai, negali būti sustumtos; individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios 
kambarys (dušo kabina, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, 
telefonas, radijas, seifas, rašomasis stalas su kėde. 
Išorinė kajutė su iliuminatoriumi (3 kategorija): Dvivietė, apie 10,5-11,9 m² (dvi viengulės lovos: 90 x
190 cm, pastatytos lygiagrečiai, negali būti sustumtos; kai kuriose kajutėse galima viena papildoma 
vieta – viršutinė lova: 80 x 180 cm; vienoje kajutėje dvigulė lova: 150 x 200 cm (P4)), iliuminatorius, 
individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušo kabina, wc; plaukų 
džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, telefonas, radijas, seifas, rašomasis 
stalas su kėde.
Vienvietė išorinė kajutė (4 kategorija): Vienvietė, apie 8,5-11,6 m² (1 viengulė lova: 90 x 190 cm ir 1 
viršutinė lova: 80 x 180 cm ), iliuminatorius, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios 
kambarys (dušo kabina, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, 
telefonas, radijas, seifas, kėde.
Išorinė kajutė (5 kategorija): Dvivietė, apie 10,3-17,1 m² (dvi viengulės lovos: 90 x 190 cm, pastatytos
lygiagrečiai, negali būti sustumtos; galima viena arba dvi papildomos vietos – viršutinė lova: 80 x 180 
cm), panoraminis langas, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušo 
kabina, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, telefonas, radijas, 
seifas, rašomasis stalas su kėde; 5 kategorijoje yra 2 kajutės (E44 ir E45), pritaikytos ribotos judėsenos
asmenims. Jos yra šalia lifto, turi platesnes įėjimo duris ir platesnes vonios kambario duris.
Išorinė kajutė komfort su ribotu vaizdu (6 kategorija): Trivietė, apie 16 m² (dvi viengulės lovos: 90 x 
190 cm, pastatytos kampu, negali būti sustumtos, kiekvienoje viršutinė lova: 80 x 180 cm), panoraminis 
langas, vaizdą pro langą riboja gelbėjimosi valtys, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, 
vonios kambarys (dušo kabina, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė 
televizija, telefonas, radijas, seifas, mini baras, rašomasis stalas su kėde.
Išorinė kajutė komfort (7 kategorija): Dvivietė, apie 10,5-12 m² (dvi viengulės lovos: 90 x 190 cm, 
pastatytos lygiagrečiai arba kampu, negali būti sustumtos, galima viena papildoma vieta – viršutinė 
lova: 80 x 180 cm), panoraminis langas, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios 
kambarys (dušo kabina, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, 
telefonas, radijas, seifas, mini baras, rašomasis stalas su kėde.
Išorinė kajutė su dvigule lova (8 kategorija): Dvivietė, dvi kajutės Emerald denyje (E1 ir E2), apie 
19,9 m² (dvigulė lova: 170 x 200 cm) arba 4 Diamond denyje (D1, D2, D3, D4), apie 12-15 m² (dvigulė 
lova: 150 x 200 cm), poilsio kampelis su staliuku ir foteliais, individualiai valdomas oro kondicionierius, 
vonios kambarys (dušas, wc; plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, 
telefonas, radijas, seifas, mini baras; iš E1 ir E2 kajučių vaizdas į denį su švartavimo lynais, stiebais, 
gerve ir kita švartavimo įranga.
Išorinė kajutė superior (9 kategorija): Trivietė, apie 15-16 m², Aquamarine denyje (2 viengulės lovos: 
90 x 190 cm, pastatytos kampu, negali būti sustumtos, viršutinė lova: 80 x 180 cm), individualiai 
reguliuojamas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušo kabina, wc; plaukų džiovintuvas), 
plokščiaekranis televizorius, palydovinė televizija, telefonas, radijas, seifas, mini baras, rašomasis 
stalas su kėde.
Išorinė kajutė su balkonu (10 kategorija): Dvivietė, apie 12-14,5 m², Sapphire denyje (dvigulė lova: 
150 x 200 cm lova), nedidelė poilsio zona su stalu ir kėdėmis, individualiai kontroliuojamas oro 
kondicionierius, vonios kambarys (dušo kabina, tualetas, plaukų džiovintuvas), plokščiaekranis 
televizorius, palydovinė televizija, telefonas, radijas, seifas, mini baras, darbo stalas su kėdė, atskiras 
balkonas. Papildomai: pasveikinimo vynas ir vaisiai, kasdien saldūs siurprizai, chalatai, galimas 
pusryčių pristatymas į kajutę be papildomo mokesčio. 


